FABRICANTE/MARCA/LINHA/MODELO
VALOR (R$)

UNIT. TOTAL

1
Raticida pronto para uso à base de bromadi-
olone 0,005% em isca, registro válido, vali-
dade mínima 12 meses.

UN 150 Ratomax Pellets / Brazil Química
R$ 18,50

(dezoito reais e
cinquenta
centavos)

R$ 2.775,00
(dois mil e setecentos e
setenta e cinco reais)

2

Isca formicida granulada à base de fipronil
ou equivalente, em embalagem original, com
registro válido e validade mínima de 12 mes-
es.

UN 150 Iskamax / Brazil Química
R$ 7,50

(sete reais e
cinquenta
centavos)

R$ 1.125,00
(um mil e cento e vinte

e cinco reais)

3

Inseticida  a  base  de  deltametrina  25  g/L
(2,5%), suspensão concentrada, frasco 1 L,
registro válido, validade mínima 12 meses,
com FISPQ.

UN 80 Landrine / Landrin
R$ 99,00

(noventa e nove
reais)

R$ 7.920,00
(sete mil e novecentos

e vinte reais)

4

Inseticida aerossol à base de piretróide (ex.:
deltametrina,  tetrametrina)  +  butóxido  de
piperonila, pronto para uso, 300 – 420 mL,
com registro válido na ANVISA e validade
mínima de 12 meses.

UN 60 Buzz Off / Aeroflex R$ 10,00
(dez reais)

R$ 600,00
(seiscentos reais)

VALOR TOTAL
R$ 12.420,00

(doze mil e
quatrocentos e vinte

reais)

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias, a contar da data de sua apresentação.

PRAZO DE ENTREGA DO MATERIAL: 15 (quinze) dias, contados da data de sua solicitação.

PRAZO  DE  PAGAMENTO:  30  (trinta)  dias,  contados  do  recebimento  do  produto  e  da  Nota